Курганская область

мишкинский район

ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 января  2013 года  №  2

 с. Первомайское

Об утверждении списка невостребованных земельных долей

 На  основании ст.12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федерального закона от 29 декабря 2010 года № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в Курганской областной общественно-политической газете «Новый Мир» от 3 августа 2012 года № 56 (582) и на информационных щитах, расположенных на территории Первомайского сельсовета Мишкинского района Курганской области, сообщение о проведении общего собрания участников долевой собственности  на земельные участки в границах ТОО « Такташинское» Мишкинского района Курганской области было опубликовано в Курганской областной общественно-политической газете «Новый Мир» от 3 августа 2012 года № 56 (582) и на информационных щитах, расположенных на территории Первомайского сельсовета Мишкинского района Курганской области, на основании того, что общим собранием участников долевой собственности от 03.12.2012 года, не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях, и руководствуясь п. 1,2,6,7,8 ст. 12.1., Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список 458 (четыреста пятьдесят восемь) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах ТОО «Такташинское» на территории муниципального образования Первомайский сельсовет Мишкинского района Курганской области, согласно прилагаемому списку (приложение № 1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

2.  Обратиться в Мишкинский районный суд Курганской области с требованием о признании права муниципальной собственности Первомайского сельсовета Мишкинского района Курганской области на земельные доли, признанные в соответствии со ст.12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» невостребованными.
3.      Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского сельсовета                                                                          С.Ю.Лунтов

Исп.: О.Н.Лушникова

26595

Разослано по списку(см. на обороте)
Справка – рассылка

к постановлению Администрации Первомайского сельсовета  «Об утверждении списка невостребованных земельных долей »

от 31  января 2013 года № 2

	1. Библиотека
	1 экз.

	2. Прокуратура района

3. В дело
4. В Мишкинский районный суд
	1 экз.

1 экз.
1 экз.

	ИТОГО:
	4 экз.

Исп.: Лушникова О.Н.

26595

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации Первомайского сельсовета  «Об утверждении списка невостребованных земельных долей »

от 31  января 2013 года № 2
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист Администрации

Первомайского сельсовета                                                          О.Н.Лушникова

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Первомайского сельсовета

№ 2 от 31 января 2013 года  «Об

утверждении списка невостребованных

земельных долей»

Список собственников невостребованных земельных долей Первомайского сельсовета

1. Афанасьева Лилия Николаевна

2. Аверьянов Сергей Степанович

3. Афанасьев Николай Васильевич

4. Бузуева Лариса Владимировна

5. Бузуева Людмила Григорьевна

6. Бузуева Светлана Владимировна

7. Бердников Сергей Георгиевич

8. Верховина Тамара Евгеньевна

9. Васильев Геннадий Данилович

10. Ветлугина Лариса Викторовна

11. Ветлугина Зинаида Леонтьевна

12. Дружков Николай Андреевич

13. Дружков Александр Николаевич

14. Дубынин Александр Алексеевич

15. Дубынин Владимир Александрович

16. Дунаева Галина Валентиновна

17. Ефимов Юрий Владимирович

18. Криворотов Александр Валерьевич

19. Морозов Анатолий Викторович

20. Морозов Сергей Викторович

21. Мелехин Виктор Николаевич

22. Малетин Анатолий Петрович

23. Мешков Анатолий Владимирович

24. Мешкова Ольга викторовна

25. Михеев Владимир Степанович

26. Мицкевич Леонид Константинович

27. Мезенцев Михаил Сергеевич

28. Криворотова Людмила Васильевна

29. Колотыгин Александр Леонтьевич

30. Колотыгина Нина Михайловна

31. Коновалов Александр Петрович

32. Коновалов Геннадий Александрович

33. Колбин Борис Васильевич

34. Лисьев Виктор Михайлович

35. Лисьева Валентина Валентиновна

36. Лопатин Анатолий Николаевич

37. Лапшин Николай Владимирович

38. Левченко Валерий Вячеславович

39. Лежанин Геннадий Александрович

40. Макарова Татьяна Вячеславовна

41. Некрасова Валентина Дмитриевна

42. Плаунов Виктор Тарасович

43. Пичугов Виктор Аркадьевич

44. Пичугова Любовь Евстафьевна

45. Петров Вадим Петрович

46. РЯвкина Татьяна валентиновна

47. Спорышева Тамара Николаевна

48. Старцев Александр Федорович

49. Семенова Валентина Ивановна

50. Сартасов Михаил Викторович

51. Сажин Виктор Игоревич

52. Самков Виктор Кузьмич

53. Сергеев Владимир Александрович

54. Токарев Анатолий Григорьевич

55. Томилов Геннадий Николаевич

56. Томилова Валентина Павловна

57. Томилов Александр Геннадьевич

58. Фролов Владимир Иванович

59. Фомина Вера Анатольевна

60. Морозова Татьяна Борисовна

61. Шевчук Татьяна Владимировна

62. Шевчук Иван Васильевич

63. Шевчук Михаил Николаевич

64. Дубова Надежда Вениаминовна

65. Логинов Александр Иванович

66. Зайцева Оксана Петровна

67. Удальцов Владимир Викторович

68. Колбин Виталий Иванович

69. Омутова Людмила Васильевна

70. Киселева Татьяна Александровна

71. Колбина Ольга Михайловна

72. Рявкина Любовь Владимировна

73. Рявкина Розалия Уралисовна

74. Андрюшкевич ирина Николаевна

75. Вандышева Екатерина Ивановна

76. Старцева светлана Александровна

77. Иванова Надежда Николаевна

78. Москояне Владимир Павлович

79. Родионова Нина Андреевна

80. Бердников Валерий Георгиевич

81. Векшина Надежда Алексеевна

82. Дубынина Татьяна Ивановна

83. Соколова Галина Николаевна

84. Калинина Нина Ивановна

85. Бабикова Лукия Алексеевна

86. Бердникова Нина Григорьевна.

87. Богданов Геннадий Матвеевич

88. Босова Надежда Петровна

89. Бондарева Екатерина Ивановна

90. Вшивков Иван Дмитриевич

91. Вшивкова Нина Тихоновна

92. Ветлугина Анна Петровна

93. Васильева Анна Ивановна

94. Глазунов Леонид Григорьевич

95. Гаева Наталья Петровна

96. Гутова Анна Петровна

97. гаврилова Марфа Прокопьевна

98. Долганова Мария Михайловна

99. Дружкова Надежда Михайловна

100. Дружкова Анисья Михайловна

101. Дунаева Фекла Ивановна

102. Ефремова Татьяна Васильевна

103. Зайцева Евдокия Григорьевна

104. Ильиных Анна  Васильевна

105. Киланов Владимир Васильевич

106. Колбин Иван Иванович

107. Карпей Галина Павловна

108. Киланов Александр Евграфьевич

109. Киланова Пелагея Федоровна

110. Коровина Зоя Петровна

111. Королева Мария Михайловна

112. Королев Дмитрий Дмитриевич

113. Кипьянских Александр Ефимович

114. Криворотов Григорий Николаевич

115. Калинин Геннадий Андреевич

116.  Калинина Мария Серафимовна

117. Калинина Анна Николаевна

118. Колотыгина Маирена Федоровна

119. Кувалдина Антонида Павловна

120. Леонович Виктор Адольфович

121. Леонович Екатерина Степановна

122. Лукоянов Николай Петрович

123. Лукоянова наталья Петровна

124. Логинов Иван Иванович

125. Логинова Галина Васильевна

126. Лебедева Ольга Гавриловна

127. Лебедев Леонид Григорьевич

128. Медведкова Александра Егоровна

129. Мезенцева Мария Васильевна

130. Масельский Анатолий Павлович

131. Мешкова Мария  Васильевна

132. Мешков Михаил Дмитриевич

133. Мешкова Лидия Васильевна

134. Мезенцев Александр Константинович

135. Мезенцева Манефа Павловна

136. Мицкевич Константин Васильевич

137. Маринцева Мария Николаевна

138. Марфицин Владимир Алексеевич

139. Микулич Мария Филипповна

140. Мешков Михаил Андреевич

141. Морозов Виктор Григорьевич

142. Мартынова Серафима Андреевна

143. Никипелова Матрена Васильевна

144. Ногин Василий Андреевич

145. Постовалова Любовь Петровна

146. Пудышев Владимир Николаевич

147. Пудышева Просковья Ивановна

148. Попова Анна Ивановна

149. Плаунов Тарас Трифонович

150. Плаунова Софья Филипповна

151. Повертовская Сусанна Николаевна

152. Попов Степан Дмитриевич

153. Паклина Софья Васильевна

154. Перемитько Григорий Никитич

155. Перемитько Надежда Ивановна

156. Павленко Надежда Николаевна

157. Писенко Галина александровна

158. Рявкин Николай степанович

159. Рявкина Клавдия Васильевна

160. Рыжова Надежда Михайловна

161. Рыжов Алексей Михайлович

162. Распоапова Лидия Васильевна

163. Рогачев Павел ильич

164. Рявкина Александра Ивановна

165. Рябышев Андрей Иванович

166. Сырых Виктор Дмитриевич

167. Сырых Анастасия Ивановна

168. Сергеева Александра Логантьевна

169. Сартасова Валентина Ивановна

170. Самойлов Владимир Иванович

171. Самкова Мария лаврентьевна

172. Старцева Александра Георгиевна

173. Савельева Пелагея Дмитриевна

174. Томилов Михаил Владимирович

175. Томилова Прасковья Филипповна

176. Тарасова Октябрина Алексеевна

177. Тренина Татьяна Григорьевна

178. Томилова елизавета тимофеевна

179. Удинцова Анна Емельяновна

180. Усынина Ирина Петровна

181. Фомин Николай Степанович

182. Фомина Нина Алексеевна

183. Худякова Екатерина Терентьевна

184. Чичиланова Евдокия Яковлевна

185. Чичиланова Мария Прокопьевна

186. Шестакова Антонина Александровна

187. Шестакова Евдокия Семеновна

188. Шарикова Устинья Ефимовна

189.    Шариков Алексей Алексеевич

190. Шибанов Михаил Степанович

191. Шибанова Вера Яковлевна

192. ЮжаковаВарвара Матвеевна

193. Ярков Павел Константинович

194. Яркова Прасковья Поликарповна

195. Масельская Таисья Андреевна

196. Салина Мария Александровна

197. РахманинНиколай Никитич

198. Енбаев Павел Васильевич

199. Спирина Татьяна Федоровна

200. Аладина Анна Петровна

201. Бухаров Виктор Иванович

202. Бухарова валентина Степановна

203. Кайгородов Петр алексеевич

204. Клопов Калистрат иванович

205. Клопова Галина Ивановна

206. Лукиных александра Ивановна

207. Морозова Валентина Константиновна

208. Маслакова Васса Николаевна

209. Романова Анисья Михайловна

210. Спиридонов Григорий Павлович

211. Спиридонова Анастасия Васильевна

212. Смирнова Татьяна Ивановна

213. Толканова валентина Павловна

214. Маслов Михаил Алексеевич

215. Мудрак Николай Тодорович

216. Коурова Любовь Никитична

217. Тузов Александр Никифорович

218. Кайгородова Анна Владимировна

219. Белецкас Пронас Антано

220. Ерохина Светлана васильевна

221. Головач Ксения Трофимовна

222. Гаврилова валентина Петровна

223. Морозов Иван Николаевич

224. Яркова матрена Яковлевна

225. Пономарева Татьяна Николаевна

226. Комарова Любовь Викторовна

227. Сажина Анна Константиновна

228. Старцева Наталья Ивановна

229. Томилов Владимир Васильевич

230. Яковлев Иван Федорович

231. Ведерникова Евгения Петровна

232. Варлаков Николай Андреевич

233. Варлакова Евдокия Георгиевна

234. Дубынина Галина Семеновна

235. Дубынин Владимир Андреевич

236. Кобина Надежлда Николаевна

237. Мицкевич Тамара Владимировна

238. Мезенцева Татьяна Михайловна

239. Напудо Михаил Иванович

240. Погудина Светлана Александровна

241. Рымко Надежда Дмитриевна

242. Токарева Анна александровна

243. Тишкова Светлана Юрьевна

244. Шевчук Рена Владимировна

245. Махрова Вера Петровна

246.  Спирина Нина Сергеевна

247. Дубынина Светлана Александровна

248. Марфицин Сергей Михайлович

249. Афанасьев Василий Степанович

250. Аверьянов Владимир Николаевич

251. Бочаров петр Алексеевич

252. Боронтова Нина Павловна

253. Гречушкина Нина Васильевна

254. Гречушкин Юрий Петрович

255. Герасимов Петр Викторович

256. Горичнев Анатолий Иванович

257. Гречушкин Дмитрий Юрьевич

258. Зыкина ольга Васильевна

259. Зыкин Николай Алексеевич

260. Зыкина галина Вячеславовна

261. Колегов Александр Федорович

262. Капота Андрей Петрович

263. Комос Любовь Николаевна

264. Комос Людмила Ивановна

265. Комос Николай Николаевич

266. Коуров Анатолий Леонидович

267. Кустов Михаил Иннокентьевич

268. Колегова Раиса Ивановна

269. Кирилловых Мария Павловна

270. Левченко Екатерина Александровна

271. Левченко Сергей Вячеславович

272. Малетина Татьяна Павловна

273. Метлицкий Василий иванович

274. Марфицин Николай Павлович

275. Марфицина Мария Викторовна

276. Марфицин Анатолий Петрович

277. Омутов Геннадий Васильевич

278. Омутов Сергей Васильевич

279. Панкова наталья Александровна

280. Панков Валерий Геннадьевич

281. Панкова Вера Денисовна

282. Панкова Галина васильевна

283. Панков Валерий андреевич

284. Панкова Вера Евгеньевна

285. Прапоров Юрий Александрович

286. Прапорова Нина Фроловна

287. Прапоров Владимир Юрьевич

288. Прапорова Лидия Геннадьевна

289. Родионова Нина Андреевна

290. Родионова Екатерина Михайловна

291. Родионов Николай Иосифович

292. Родионов Сергей Владимирович

293. Струнина Галина Григорьевна

294. Сливницин Вадим Николаевич

295. Сливницина Людмила Васильевна

296. Томилов Сергей леонидович

297. Федченко Александр Иванович

298. Шаповалов Николай Александрович

299. Шаповалова Наталья Николаевна

300. Добрынских Ульяна Андреевна

301. Дружкова анастасия Михайловна

302. Енбаева Анастасия Федоровна

303. Зыкина Варвара Константиновна

304. Комос Мария Каспаровна

305. Кошелева Татьяна Егоровна

306. Криворотова Анна Алексеевна

307. Костылев Сергей Георгиевич

308. Костылева Мария Петровна

309. Колегова Нина Петровна

310. Лежанин Валентин Максимович

311. Лежанина Зинаида Иосифовна

312. Левченко Раиса Ивановна

313. Мешкова Екатерина Павловна

314. Марфицина ВераАндреевна

315. Марфицина Серафима Васильевна

316. Марфицина Мария Васильевна

317. Марфицин Павел Алексеевич

318. Марфицин павел Игнатьевич

319. Мешков Виктор Петрович

320. Мешкова Анна Никитична

321. Марфицина Анна Петровна

322. Омутова вера Ивановна

323. Панков Геннадий Павлович

324. Першукова Людмила Петровна

325. Пономарева Мария Андреевна

326. Пономарев Иван петрович

327. Распопова Мария Михайловна

328. Ревнякова АннаИлларионовна

329. Родионова Анна Николаевна

330. Распопова Мария Николаевна

331. Ревняков Виктор Петрович

332. Распопова Евгения Андреевна

333. Сергеева Наталья Ивановна

334. Софина Валентина Петровна

335. Томилов Леонид Андреевич

336.  Томилова Екатерина Нестеровна

337. Томилов Аркадий Александрович

338. Томилова Анастасия Алексеевна

339. Томилова Александра Ивановна

340. Тренина Варвара Игнатьевна

341. Ушакова Любовь Васильевна

342. Усынина Лидия Семеновна

343. Шемелев Василий Трифонович

344. Левина Анна гавриловна

345. Шевелев Рудольф Федорович

346. Яблонских иван Федорович

347. Аверьянова Елена Николаевна

348. Шаповалов Эдуард Николаевич

349. Юрьева Татьяна викторовна

350. Марфицина Людмила Александровна

351. Левченко Александр Вячеславович

352. Долгинцев Михаил Леонидович

353. Морозов Валерий Владимирович

354. Хохлов Виталий Витальевич

355. Орехов Андрей Николаевич

356. Алексеева Татьяна Петровна

357. Варлаков Александр Михайлович

358. Власов леонид Владимирович

359. Колбин Юрий иванович

360. Колбина Тамара Петровна

361. Коган валентина Александровна

362. Каптырев Иван Викторович

363. Коуров Юрий Александрович

364. Кузнецова Галина Павловна

365. Мельников Михаил Иванович

366. Морозов Владимир Николаевич

367. Мельников Виктор Иванович

368. Прокопчук Сергей Иванович

369. Прокопчук Наталья Александровна

370. Пахомова Любовь Ивановна

371. Пахомов Юрий Павлович

372. Пахомов Николай Юрьевич

373. Рявкин Аркадий Николаевич

374. Рявкина Валентина Никифоровна

375. Рявкин Юрий Николаевич

376. Рявкин Валерий Николаевич

377. Рявкина Оксана Юрьевна

378. Рявкин Николай Николаевич

379. Сажин Сергей Петрович

380. Струнина надежда Ивановна

381. Скорняков Александр Николаевич

382. Скорнякова Надежда Михайловна

383. Струнина Вера Николаевна

384. Сосновских Виктор Михайлович

385. Форш Эдуард Иванович

386. Форш Ирма Прано

387. Щепелев Сергей Николаевич

388. Ярославцева Татьяна Юрьевна

389. Алексеева Татьяна Владимировна

390. Алексеев Михаил Федорович

391. Анохин Олег Валентинович

392. Алексеенко Борис Николаевич

393. Гаврилов Виталий Дмитриевич

394. Корякина Галина Михайловна

395. Корякин Павел Владимирович

396. Корякин Владимир Тимофеевич

397. Калицев Олег Алексеевич

398. Калицев Елена Годовановна

399. Кайгородов Николай Васильевич

400. Леньков Владимир Васильевич

401. Лавренова Мария Александровна

402. Мелехин Алексей Павлович

403. Пиков Алексей Николаевич

404. Петров Евгений Георгиевич

405. Приходченко Михаил владимирович

406. Сосновских Татьяна Ивановна

407. Сухов Петр Александрович

408. Сажин Виктор Григорьевич

409. Табачев Анатолий Дмитриевич

410. Анпадистова нина Михайловна

411. Омутов Виктор Васильевич

412. Арсенов Олег Павлович

413. Демчишин Михаил Федосьевич

414. Иванова Ольга Николаевна

415. Морозов Владимир александрович

416. Максимов Олег Анатольевич

417. Пашкова Мария Семеновна

418. Паршакова Татьяна Александровна

419. Подвойская Татьяна Александровна

420. Симонов Виктор Иванович

421. Старцев Иван Николаевич

422. Симонов Андрей Викторович

423. Тренин Алексей Александрович

424. Хохлов Александр Григорьевич

425. Чичиланов Сергей Павлович

426. Чичиланов Павел Александрович

427. Чичиланов Борис Петрович

428. Чичиланов амарина михайловна

429. Ярославцев Сергей Васильевич

430. Пичугова Лидия Викторовна

431. Карпов Сергей Валентинович

432. Токорева Наталья анатольевна

433. Шаламов Константин Константинович

434. Шевчук Наталья Ивановна

435. Короткова Марина Викторовна

436. Спорышев Сергей Юрьевич

437. Зыкин Виталий Николаевич

438. Логинов Николай Анатольевич

439. Рявкин Михаил Михайлович

440. Енбаева марфа Семеновна

441. Касаткина Нина андреевна

442. Мешкова Таисья Андреевна

443. Паклина Александра Ивановна

444. Тупиков Михаил Степанович

445. Тренин Григорий Игнатьевич

446. Яшкина Мария Михайловна

447. Яшкин Александр Иванович

448. Яшкина Екатерина Павловна

449. Аверьянов Василий Алексеевич

450. Аверьянова Мария Ивановна

451. Аксенов Александр Федорович

452. Аверьянова мария Андреевна

453. Аверьянов Павел Григорьевич

454. Аверьянова Анна Васильевна

455. Варлакова Татьяна Афанасьевна

456. Гусева Пелагея Михайловна

457. Гречушкина Евдокия Егоровна

458. Гурова Татьяна Прокопьевна